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Mirol,


Untuk tindakan.
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From: Safiah Mitri <Safiah@mpc.gov.my> on behalf of Mokhzani Aris Mohd Yusoff
<Mokhzani@mpc.gov.my>
Sent: Monday, September 27, 2021 4:10:55 PM
To: Josffa Ismail <josffa@mpc.gov.my>; Nur Sulia Saari <Sulia@mpc.gov.my>
Cc: Dato' Abdul Latif Abu Seman <AbdulLatif@mpc.gov.my>; Zahid Ismail <zahid@mpc.gov.my>;
Datin Zainon Bakar <Zainon@mpc.gov.my>
Subject: Permohonan Menanggung Tugas Jawatan Penolong Pengurus Gred E41
 
Assalamualaikum Wbt & Salam Sejahtera,
 
Tuan,
 
Merujuk kepada perkara tersebut di atas, adalah dimaklumkan bahawa
Puan Ingrid Ng Edy telah selamat melahirkan bayi pada 24
September 2021 (Jumaat).
 
2.     Sehubungan dengan itu, bagi melancarkan pentadbiran MPC SBO
terutamanya urusan operasi, pentadbiran dan kewangan  yang telah
dirancang, saya ingin memohon pihak HRMD untuk memajukan
permohonan penanggungan tugas bagi tugasan-tugasan dibawah
seliaan dan pemantauan Pn. Ingrid Ng Edy di tanggung oleh En.
Muhammad Fazre Zulhelmi Mohammad Fizwan (Penolong
Pengurus E41)  bermula pada 24 September 2021 sehingga 22
Disember 2021 (90 hari).
 
3.     Justifikasi menanggung tugas Pn. Ingrid Ng Edy adalah seperti
berikut:


        1. Pengurusan Operasi
·         Merancang dan memantau program kefungsian utama (Khidmat


Nasihat, Perundingan & Latihan) melalui pemintaan;
·         Merancang Jadual Pengauditan dan memantau program


Pengikhtirafan dan Pensijilan;
·         Koordinasi program Bajet Pembangunan selaras arahan Ibu Pejabat


(SPPE/Nexus (Tourism)/NTMs, GRP); dan
·         Mempromosikan program - program yang dirancang oleh MPC SBO.


        2. Pengurusan Kewangan & Aset
·         Menyokong sebarang pembelian dibawah amount RM 10K;
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·         Pemantau Aset MPC SBO; dan
·         Menyokong setiap pembayaran kepada pembekal.
·          
Saya berharap agar pihak pengurusan dapat mempertimbangkan serta
meluluskan permohonan menanggung tugas jawatan Penolong
Pengurus. 
 
Sekian, terima kasih.
 
 
Mokhzani Aris Mohd Yusoff
Malaysia Productivity Corporation
 


 





